ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	Октябрьского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«16» января 2019 г.                                                                         № 1

	п. Октябрьский-2

О подготовке проекта планировки для размещения

объекта «Устройство временного искусственного
сооружения (моста) на автомобильной дороге до
п. Октябрьский-2 для обеспечения проезда через
 р. Ия в Тулунском районе Иркутской области»
В целях строительства объекта «Устройство временного искусственного сооружения (моста) на автомобильной дороге до п. Октябрьский-2 для обеспечения проезда через р. Ия в Тулунском районе Иркутской области» на территории Октябрьского сельского поселения Тулунского муниципального района, в соответствие с требованиями статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Октябрьского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приступить к подготовке проекта планировки территории под размещение объекта «Устройство временного искусственного сооружения (моста) на автомобильной дороге до п. Октябрьский-2 для обеспечения проезда через р. Ия в Тулунском районе Иркутской области» (далее проект планировки).
2. В составе проекта планировки разработать проект межевания территории (далее проект межевания).

3. Согласовать разработанную документацию по планировке территории с комитетом по строительству, дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Октябрьский вестник" и разместить на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                                     Н.А. Стяжкина
PAGE